
Zarządzenie Nr 2/2020 

  Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Staszowie 

z dnia 23 września 2020 roku. 

w sprawie powołania koordynatora do spraw dostępności  w Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego w Staszowie 

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2019 roku poz. 1696), zarządzam co następuje: 

§ 1 

     Powołuję Panią Grażynę Szambor na Koordynatora do spraw dostępności w Powiatowym 

Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Staszowie.  

§ 2 

Do zadań koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności: 

1. Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Staszowie. 

2. Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z 

wymaganiami określonymi w art. 6 w/w/ ustawy. 

3. Monitorowanie działalności podmiotu w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi do spraw dostępności 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 

 

 

 

 

Powiatowy Inspektor 

 Nadzoru Budowlanego  

w Staszowie 

Elżbieta Skrzypek 

 


